
66.157

ST 200

01-05-2011

66.342

66.098

66.383
66.008

36.815

36.413

36.412
36.401

31.024

36.310

36.306
66.137

32.264
66.005

36.408-1

36.303

36.409-1

66.075

66.179

66.105
33.103
36.406

36.407

36.308

36.203

32.031

36.058

66.015

66.097

36.404

66.015

66.097

36.404

36.062

66.248

36.069

36.086

66.282

66.117
66.018

66.106
36.076

66.106

66.117

32.971

66.305

36.428

36.315
66.097
66.015

66.248

66.383

66.217

66.018

66.304

36.470

66.107
66.118

66.023

32.136

66.215

36.130

66.191

32.316

32.112

36.251

32.556
32.102

66.004
66.342

36.330

66.026

66.008
66.116
66.096
32.486

66.096
66.116

66.005

36.301

32.491

36.082

36.410

32.037

66.139

66.008

66.096

32.536

66.343

66.097

66.342

52.627

66.016
66.016
66.106

32.108
66.376

36.050

36.081

66.411

36.431
66.342

35.156

66.342

36.201

66.099

66.342

36.202

66.410

66.108
66.093

66.220
66.342

36.309 32.030

66.096

66.007

66.383

66.384
66.223
36.425

66.342

36.414
35.015

66.434

66.316

66.070

66.415

36.206

66.005
66.430 66.005

32.920

36.440

36.001

66.105

66.115

66.072

36.450

66.411

66.106

36.610
36.612

36.625-2

32.314
32.315

66.405

66.342

66.106

66.096

66.005

66.321
36.580

66.341

36.075-1

32.497

32.556

32.101

66.342

66.320

66.322

66.095
66.081



SIERRA ST 200

31.024 Muelle tensor 36.580 Chapa soporte sensor
32.030 Mando cierre tapa 36.610 Tornillo fijación
32.031 Tapón equilibrador 36.612 Taco nylon
32.037 Tapa polea 36.625-2 Soporte guía cinta
32.101 Taco mesa 36.815 Casquillo varilla
32.102 Guía cinta 52.627 Pasador Ø6
32.108 Palanca empujador 66.004 Torn. Exagonal  M4x16
32.112 Arandela polea motor 66.005 Torn. Exagonal  M5x12
32.136 Arandela suplemento motor 66.007 Torn. Exagonal  M5x8
32.264 Chapa equilibrador 66.008 Torn. Exagonal  M5x16
32.314 Cinta hueso L= 1.600 mm. 66.015 Torn. Exagonal  M6x12
32.315 Cinta carne L= 1.600 mm. 66.016 Torn. Exagonal  M6x16
32.316 Cinta congelado L= 1.600 mm. 66.018 Torn. Exagonal  M6x20
32.486 Juego bisagra 66.023 Torn. Exagonal  M8x20
32.491 Pitón deslizante 66.026 Torn. Exagonal M8x35 IZDA
32.497 Soporte taco mesa 66.070 Tuerca Exagonal M4
32.536 Suplemento cierre 66.072 Tuerca Exagonal M6
32.556 Widia D5 66.075 Tuerca Exagonal M10
32.920 Polea loca 66.081 Tuerca ciega M4
32.971 Motor III 230/400 V. 50 HZ. 1 CV. 66.093 Torn. Exagonal  M10x16
33.103 Muelle mando tensor 66.095 Arandela Plana B4
35.015 Grupo limpiador 66.096 Arandela Plana B5
35.156 Mando freno tope 66.097 Arandela Plana B6
36.001 Cuerpo 66.098 Arandela Plana B8
36.050 Tapa 66.099 Arandela Plana B10
36.058 Cierre superior 66.105 Arandela Plana A5
36.062 Cierre inferior 66.106 Arandela Plana A6
36.069 Caperuza 66.107 Arandela Plana A8

36.075-1 Suplemento soporte taco mesa 66.108 Arandela Plana A10
36.076 Soporte caperuza 66.115 Arandela Grower A4
36.082 Tope gruesos 66.116 Arandela Grower A5
36.081 Empujador 66.117 Arandela Grower A6
36.086 Chapa bajo motor 66.118 Arandela Grower A8
36.130 Chapa sujeción tapa 66.137 Cir clips E-15
36.201 Apoyo tensor 66.139 Cir clips E-17
36.202 Soporte tensor 66.157 Rodamiento 6203 2 RS1
36.203 Equilibrador 66.179 Espárrago M10x50
36.206 Carril DIN 66.191 Arandela corofix 20x37
36.251 Polea motor 66.215 Pulsador de marcha
36.301 Anillo polea 66.217 Seta de emergencia
36.303 Casquillo separador equilibrador 66.220 Detector
36.306 Rueda equilibrador 66.223 Imán D8 x 7,5
36.308 Suplemento casquillo mando tensor 66.248 Junta caperuza
36.309 Soporte detector 66.282 Pata
36.310 Casquillo mando tensor 66.304 Cable tiro II
36.315 Caja placa componentes 66.305 Cable tiro III
36.330 Pata delantera 66.316 Contactor
36.401 Husillo tensor 66.320 Centralita
36.404 Separador cierre 66.321 Sensor codificado
36.406 Mando tensor 66.322 Imán codificado
36.407 Anillo acanalado 66.341 Tuerca exagonal M5

36.408-1 Eje equilibrador 66.342 Tuerca exagonal M6
36.409-1 Eje tensor 66.343 Tuerca exagonal M8
36.410 Eje polea 66.376 Mando de bola M12
36.412 Pasador D4x24 66.383 Tapón corto
36.413 Varilla mando tensor 66.384 Tapón soporte imán
36.414 Eje soporte limpiador 66.405 V-Ring VA 70
36.425 Soporte imán 66.410 Casquillo glycodur 25x28x25
36.428 Separador caja componentes 66.411 Casquillo glycodur 15x17x15
36.431 Barra tope gruesos 66.415 Transformador
36.440 Soporte empujador 66.430 Cubre aristas KG-020
36.450 Cable manguera 66.434 Pasacable
36.470 Motor II 230 V. 50 HZ. 1 CV.

01-05-2011


